Заместителю директора по учебной
и воспитательной работе
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»
А. А. Дядченко
обучающегося факультета подготовки специалистов для судебной системы (юридического факультета)
________ курса_______________ группы
очной /  (заочной)           формы обучения
___________________________________
___________________________________
тел.________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне прохождение ____________________ практики                 с ___________20___ г. по ________ 20____ г. в
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

                                                                            Подпись ____________________
                                                                            Дата      _____________________

[bookmark: _GoBack]

СОГЛАСОВАНО:

Руководитель магистерской
программы «Юридическая деятельность
в органах государственной и
муниципальной власти»
В.У. Хатуаев ______________________
«___»_________ 20___ г.